ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

          от 01.12.2022 года                                                                   №   119
ст-ца Новоясенская

О введении в действие норм расхода топлива и смазочных материалов для автомобиля седан RENAULT SR государственный регистрационный знак  В 614 ОС 123 администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, финансируемых из бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района

В соответствии с нормами расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте, утвержденными распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 г. № АМ-23р «О введении в действие методических рекомендаций "Нормы расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте", руководствуясь  Уставом Новоясенского сельского поселения  Староминского района   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить в Новоясенском сельском  поселении Староминского района с 01.12.2022 года по 28 февраля 2023 года период применения зимних норм расхода жидкого топлива и смазочных материалов для автомобиля седан RENAULT SR государственный регистрационный знак  В 614 ОС 123 администрации Новоясенского сельского, финансируемых из бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района.
2. Разрешить администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, финансируемую из бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района, в течение периода, указанного в пункте 1 настоящего постановления, повышать до 5 процентов основные нормы расхода жидкого топлива, что составляет 8,7 литров на 100 км в пределах средства, предусмотренных в бюджете Новоясенского сельского поселения Староминского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                          Н.В. Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от                   г. №          «О введении в действие зимних норм расхода топлива и смазочных материалов для автомобиля седан RENAULT SR государственный регистрационный знак  В 614 ОС 123 администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района, финансируемых из бюджета Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект внесен и подготовлен :
Ведущий специалист
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2022 г.

Проект   согласован:

Главный инспектор
администрации Новоясенского                                         Г.И. Прудкогляд
сельского поселения
«___»________2022 г.